PAGE
1
Решение от 30.01.2020 № 6

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Озерского городского округа от 26.11.2015 № 224 «О введении налога на имущество физических лиц»
Рассмотрев протест прокурора ЗАТО г. Озерск от 20.01.2020                           № 10-2020/Прдп15-20 на подпункт 5 пункта 2 решения Собрания депутатов Озерского городского округа от 26.11.2015 № 224 «О введении налога на имущество физических лиц», в соответствии со ст. 406 Налогового кодекса Российской Федерации, Уставом Озерского городского округа Собрание депутатов Озерского городского округа

РЕШАЕТ:

1.
Удовлетворить протест прокурора ЗАТО г. Озерск от 20.01.2020                № 10-2020/Прдп15-20.

2.
Внести в решение Собрания депутатов Озерского городского округа от 26.11.2015 № 224 «О введении налога на имущество физических лиц» (в редакции решений от 26.04.2018 № 65, от 20.09.2018 № 176), следующие изменения:

- в подпункте 5 пункта 2 слова «предоставленных» и «, дачного» исключить.

3.
Направить копию настоящего решения прокурору ЗАТО г. Озерска.

4.
Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

5.
Опубликовать настоящее решение в газете «Озерский вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Озерского городского округа Челябинской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Собрания депутатов

Озерского городского округа

 А.А. Кузнеченков
Глава

Озерского городского округа

    Е.Ю. Щербаков